

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1074**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 01/02/2019**

Señor(es): JENNY URETA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
3100004475617	CINTA MASKING 36MMX40MT	1		\$1.490		\$1.490
3100020041001	CINTA EMABALAJE TRANSPARENTE 48MM X 100 MTS BEEPOFFICE	1		\$1.290		\$1.290
5471641092382	PLUMON PERMANENTE PRO SHARPIE NEGRO BISE	1		\$990		\$990
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.490		\$1.490
7800678303624	BARRA SILICONA DE 6 PCS	1		\$690		\$690
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
000000130028	BOLSA CUADRILLE 30X30	1		\$1.490		\$1.490
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
000013418502	OVILLO LANA COLORES 25grs.	1		\$490		\$490
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
7804634880082	LIBRO CALIGRAFIX LOGICA Y NUMEROS Nº21	1		\$5.990		\$5.990
7804634880273	LIBRO TRAZOS Y LETRAS 2 5años PREESCO	1		\$5.990		\$5.990
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7807265052378	CUADERNO COLLEGE CALIGRAFIA HOR.ROSS	1		\$690		\$690
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$3.390		\$6.780
4100017587009	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$590		\$590
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$890		\$2.670
3086120090613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	1		\$690		\$690
7800678126087	BAYETA MICROFIBRA MULTIUSOS	1		\$990		\$990
1236549871262	PAÑITO MULTIUSO	1		\$990		\$990

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$36.076
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.854
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$42.930</b>